АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2011№ 44

пгт Оричи

Об утверждении районной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

на 2011-2012 годы и на период до 2015 года

В целях выполнения Федерального закона от 23 ноября 2009 года
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2011-2012 годы и на период до 2015 года (далее – Программа). Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Юферева Д.В.

Глава администрации

Оричевского района     В.Р.Нургалин